
KNSB Inline 3-daagse  1
3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

VrouwenUitslagen

Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 1 35,1236 52

2 Sofia Schilder 27393 49

3 Lianne van Loon 25179 49

4 Amber van der Meijden 23316 49

5 Patricia Koot 21351 49

6 Elisa Dul 1975 49

7 Janne Berkhout 17352 49

8 Jet Fransen 15152 49

9 Viviana Rodriguez Rojas 13118 49

10 Maaike Verweij 11242 49

11 Iris Tiben 10116 49

12 Beau Wagemaker 9117 49

pos nr naam aft pnt

Klassement

Marijke Groenewoud 38,12361 DSA

Sofia Schilder 273932 DJA

Lianne van Loon 251793 DSA

Amber van der Meijden 233164 DJA

Patricia Koot 213515 DSA

Elisa Dul 19756 DSA

Janne Berkhout 173527 DSA

Jet Fransen 161528 DSA

Viviana Rodriguez Rojas 131189 DSA

Beau Wagemaker 1211710 DSA

Maaike Verweij 1124211 DSA

Iris Tiben 1011612 DSA

VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Bente Kerkhoff KV-77301280

nr naam

Bijna leeg

transponder
Denice Nieuwenhuis HR-5895639

13-6-2024 19:32:05 1 van 152rnd 19km 00:29:10uur (gem. 33,7sec) 39,0km/h



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE 1 35,1236 52DSA

2 Sofia Schilder Hoogwoud Team mnf-a6.nl 27393 49DJA

3 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff 25179 49DSA

4 Amber van der Meijden 's-Gravenhage Team Bemmel - Frisian Seeds 23316 49DJA

5 Patricia Koot Sassenheim HABOVO 21351 49DSA

6 Elisa Dul Oene HABOVO 1975 49DSA

7 Janne Berkhout Hauwert 17352 49DSA

8 Jet Fransen Andijk 15152 49DSA

9 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21adventures.nl 13118 49DSA

10 Maaike Verweij Veenhuizen Albert  Heijn   Zaanlander 11242 49DSA

11 Iris Tiben Medemblik A6.nl/MNF 10116 49DSA

12 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF 9117 49DSA

13 Tessa Snoek Abcoude Team Bemmel - Frisian Seeds 8379 49DSA

14 Maaike Koelewijn Hoogland Habovo 7423 49DJA

15 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT-BTZ 6349 49DSA

16 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed 5195 49DSA

17 Noah Bak Rijssen HABOVO 4136 49DJB

18 Jasmin van der Terp Jubbega 3131 49DJA

19 Demi Benschop Montfoort Team Bemmel - Frisian Seeds 21 49DSA

20 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 1220 49DSA

21 Bente Kerkhoff Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander280 49DSA

22 Demi Huiden Amersfoort Team Bemmel - Frisian Seeds166 49DSA

Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen363 41DSA

Elbrich Nicolay Britsum391 41DJA

Rosa-Lynn Compagner Staphorst Habovo606 41DJB

Denice Nieuwenhuis Grafhorst Habovo39 41DSA

Jasmijn Nieuwenhuis Grafhorst HABOVO6 41DJB

Anouk Cnossen Luinjeberd81 40DJA

Thirza Gorkink Vaassen Team A6.nl / MNF52 40DSA

Simone Veenstra Veenwouden Van lingen skeelers239 40DSA

Hilde Houtzager Waddinxveen253 40DSA

Jette Beek Hummelo Zwarte Cross, ABC Hekwerk438 40DJA

Maud de Jong Genemuiden112 40DJB

Elanne de Vries Rotterdam TEAM SPR357 40DSA

Janne Boos Wervershoof450 38DJA

13-6-2024 19:32:06 1 van 152rnd 19km 00:29:10uur (gem. 33,7sec) 39,0km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Vrouwen - KNSB Inline 3-daagse t/m wedstrijd  1 (13-6-2024)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Marijke Groenewoud 38,12361 38,1

Sofia Schilder 273932 27

Lianne van Loon 251793 25

Amber van der Meijden 233164 23

Patricia Koot 213515 21

Elisa Dul 19756 19

Janne Berkhout 173527 17

Jet Fransen 161528 16

Viviana Rodriguez Rojas 131189 13

Beau Wagemaker 1211710 12

Maaike Verweij 1124211 11

Iris Tiben 1011612 10

Tessa Snoek 937913 9

Maaike Koelewijn 742314 7

Esther Kiel 634915 6

Pien van den Bos 519516 5

Noah Bak 413617 4

Jasmin van der Terp 313118 3

Olin Verhoog 322019 3

Demi Benschop 2120 2

Bente Kerkhoff 228021 2

13-6-2024 19:32:10 1 van 1



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE236

2 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT-BTZ349

3 Elisa Dul Oene HABOVO75

4 Jet Fransen Andijk152

5 Lianne van Loon Heerenveen Doubleff179

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Beau Wagemaker Hoogkarspel Team A6.NL/MNF117 3

2 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE220 2

3 Tessa Snoek Abcoude Team Bemmel - Frisian Seeds379 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Marijke Groenewoud Grou ROYAL A-WARE236 3

2 Bente Kerkhoff Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander280 2

3 Jet Fransen Andijk152 1

13-6-2024 19:32:10 1 van 152rnd 19km 00:29:10uur (gem. 33,7sec) 39,0km/h



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Bente Kerkhoff KV-77301280 Heerenveen Team Albert Heijn Zaanlander

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Denice Nieuwenhuis HR-5895639 Grafhorst Habovo

13-6-2024 19:32:11 1 van 1



3-daags - Heerde - Heerde 13-6-2024

Vrouwen

KNSB Inline 3-daagse  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 52 1236 29:10.843 29.23134.788

2 Sofia Schilder 49 0393 28:01.003 27.98327.983

3 Lianne van Loon 49 0179 28:01.086 28.35528.355

4 Amber van der Meijden 49 0316 28:01.167 28.06928.069

5 Patricia Koot 49 0351 28:01.263 28.45728.457

6 Elisa Dul 49 075 28:01.417 28.51728.517

7 Janne Berkhout 49 0352 28:01.498 28.29728.297

8 Jet Fransen 49 0152 28:01.612 28.69228.692

9 Viviana Rodriguez Rojas 49 0118 28:01.835 28.47028.470

10 Maaike Verweij 49 0242 28:01.882 28.29028.290

11 Iris Tiben 49 0116 28:01.933 28.27528.275

12 Beau Wagemaker 49 0117 28:01.937 28.65928.659

13 Tessa Snoek 49 0379 28:02.041 28.57728.577

14 Maaike Koelewijn 49 0423 28:02.352 28.28028.280

15 Esther Kiel 49 0349 28:02.893 28.73428.734

16 Pien van den Bos 49 0195 28:03.365 29.11429.114

17 Noah Bak 49 0136 28:03.510 29.17629.176

18 Jasmin van der Terp 49 0131 28:03.761 29.28429.284

19 Demi Benschop 49 01 28:04.107 30.15230.152

20 Olin Verhoog 49 0220 28:05.084 30.59130.591

21 Bente Kerkhoff 49 0280 28:06.412 29.49835.832

22 Demi Huiden 49 0166 28:26.291 31.04941.550

23 Lianne van Gammeren 41 0363 24:52.909 31.46335.654

24 Elbrich Nicolay 41 0391 24:57.047 31.64235.732

25 Rosa-Lynn Compagner 41 0606 25:10.072 31.23536.339

26 Denice Nieuwenhuis 41 039 25:10.113 31.11636.494

27 Jasmijn Nieuwenhuis 41 06 25:10.259 31.27936.411

28 Anouk Cnossen 40 081 24:49.623 32.00440.042

29 Thirza Gorkink 40 052 24:59.820 31.76642.016

30 Simone Veenstra 40 0239 25:02.690 32.20436.670

31 Hilde Houtzager 40 0253 25:03.822 31.42737.920

32 Jette Beek 40 0438 25:10.349 31.79236.415

33 Maud de Jong 40 0112 25:10.526 32.25236.459

34 Elanne de Vries 40 0357 25:10.642 31.31136.337

35 Janne Boos 38 0450 25:10.986 31.84036.801

13-6-2024 19:32:12 1 van 152rnd 19km 00:29:10uur (gem. 33,7sec) 39,0km/h


